

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI DKI JAKARTA PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT

Jl. Bungur Besar Raya No. 24,26, 28, Kel. Gunung Sahari Selatan, Kec. Kemayoran, Jakarta Pusat Jakarta 10610 Tlp. (021) 4243900, Website: www.pn-jakartapusat.go.id

Nomor : 370/KPN.W10-U1/OT1.6/X/2023 10 Oktober 2023

Lampiran : 1 (Satu) Berkas

Perihal : Penyesuaian Pelaksanaan Persidangan

Kepada Yth.,

1. Jaksa Agung RI;

- 2. Ketua Komisi Pemberantasan Korupsi RI;
- 3. Kepala Kejaksaan Tinggi DKI Jakarta;
- 4. Kepala Kejaksaan Negeri Jakarta Pusat;
- 5. Kasi Pidana Khusus Kejaksaaan Negeri Jakarta Selatan;
- 6. Kasi Pidana Khusus Kejaksaaan Negeri Jakarta Barat;
- 7. Kasi Pidana Khusus Kejaksaaan Negeri Jakarta Utara;
- 8. Kasi Pidana Khusus Kejaksaaan Negeri Jakarta Timur;
- 9. Pengguna Layanan Persidangan Lainnya;

Di-

JAKARTA

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan Instruksi Ketua Pengadilan Tinggi Jakarta Nomor 6 Tahun 2023 Tentang Hari Kerja dan Jam Kerja Di Pengadilan Tinggi Jakarta Dan Pengadilan Negeri Se-Wilayah Hukum Pengadilan Tinggi Jakarta, bersama ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut:

- 1. Dalam rangka penyesuaian jam kerja maka jam layanan persidangan pada Pengadilan Negeri Jakarta Pusat akan dimulai pukul 08.00 WIB s/d 16.00 WIB yang berlaku untuk semua perkara.
- 2. Pengadilan Negeri Jakarta Pusat telah membangun Sistem Persidangan Tepat Waktu (PTW) yang berkomitmen pada keakuratan jadwal persidangan dengan di dukung penggunaan Aplikasi Relay-On yang memiliki fitur kehadiran para pihak.
- 3. Terhadap resiko kegagalan layanan persidangan tepat waktu para pengguna layanan dapat menghubungi nomor pengaduan : 081283744419.

Demikian Surat ini disampaikan, atas perhatian dan kerjasama yang diberikan kami haturkan terima kasih.



Ditandatangani secara elektronik oleh: Ketua Pengadilan Negeri Jakarta Pusat

Dr. LILIEK PRISBAWONO ADI, S.H., M.H.

Tembusan:

1. Ketua Pengadilan Tinggi DKI Jakarta;



